
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Stubben

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:17
Sa, So

RS 2
NWB 
83239
f

Lübberstedt 0:21 Q Osterholz-Scharmbeck 0:32 – 
Bremen Hbf 0:50

3

0:42 RS 2
NWB 
83236
f

Lunestedt 0:45 – Loxstedt 0:50 Q 
Bremerhaven Hbf 0:57 – Bremerhaven-Lehe 1:02

1

1:16
Sa, So

RS 2
NWB 
83251
f

Lübberstedt 1:21 Q Osterholz-Scharmbeck 1:31 – 
Bremen Hbf 1:48

3

1:42
Sa, So

RS 2
NWB 
83238
f

Lunestedt 1:45 – Loxstedt 1:49 Q 
Bremerhaven Hbf 1:57 – Bremerhaven-Lehe 2:02

1

2:00 — 5:00
2:42
Sa, So

RS 2
NWB 
83254
f

Lunestedt 2:45 – Loxstedt 2:50 Q 
Bremerhaven Hbf 2:57 – Bremerhaven-Lehe 3:02

1

4:28
Mo - Sa

RS 2
NWB 
83201
f

Lübberstedt 4:33 Q Osterholz-Scharmbeck 4:43 – 
Bremen Hbf 5:03 – Twistringen 6:11

3

5:14
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83241
f

Lübberstedt 5:19 Q Osterholz-Scharmbeck 5:29 – 
Bremen Hbf 5:45

3

5:58
Mo - Sa

RS 2
NWB 
83203
f

Lübberstedt 6:02 Q Osterholz-Scharmbeck 6:12 – 
Bremen Hbf 6:30 – Twistringen 7:11

3

6:00 — 7:00
6:10
Mo - Sa

RS 2
NWB 
83200
f

Lunestedt 6:14 – Loxstedt 6:18 Q 
Bremerhaven Hbf 6:25 – Bremerhaven-Lehe 6:30

1

6:14
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83243
f

Lübberstedt 6:18 Q Osterholz-Scharmbeck 6:28 – 
Bremen Hbf 6:44

3

6:58 RS 2
NWB 
83205
f

Lübberstedt 7:02 Q Osterholz-Scharmbeck 7:12 – 
Bremen Hbf 7:30 – Twistringen 8:11

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Stubben

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:10 RS 2
NWB 
83202
f

Lunestedt 7:14 – Loxstedt 7:18 Q 
Bremerhaven Hbf 7:25 – Bremerhaven-Lehe 7:30

1

7:17
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83245
f

Lübberstedt 7:21 Q Osterholz-Scharmbeck 7:31 – 
Bremen Hbf 7:49

3

7:58 RS 2
NWB 
83207
f

Lübberstedt 8:02 Q Osterholz-Scharmbeck 8:12 – 
Bremen Hbf 8:30 – Twistringen 9:11

3

8:00 — 9:00
8:10 RS 2

NWB 
83204
f

Lunestedt 8:14 – Loxstedt 8:18 Q 
Bremerhaven Hbf 8:25 – Bremerhaven-Lehe 8:30

1

8:16
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83249
f

Lübberstedt 8:21 Q Osterholz-Scharmbeck 8:31 – 
Bremen Hbf 8:49

3

8:58 RS 2
NWB 
83209
f

Lübberstedt 9:02 Q Osterholz-Scharmbeck 9:12 – 
Bremen Hbf 9:30 – Twistringen 10:15

3

9:10 RS 2
NWB 
83206
f

Lunestedt 9:14 – Loxstedt 9:18 Q 
Bremerhaven Hbf 9:25 – Bremerhaven-Lehe 9:30

1

9:58 RS 2
NWB 
83211
f

Lübberstedt 10:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 10:12 – 
Bremen Hbf 10:30 – Twistringen 11:11

3

10:00 — 11:00
10:11 RS 2

NWB 
83208
f

Lunestedt 10:14 – Loxstedt 10:19 Q 
Bremerhaven Hbf 10:26 – 
Bremerhaven-Lehe 10:31

1

10:58 RS 2
NWB 
83213
f

Lübberstedt 11:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 11:12 – 
Bremen Hbf 11:30 – Twistringen 12:14

3

11:10 RS 2
NWB 
83210
f

Lunestedt 11:14 – Loxstedt 11:18 Q 
Bremerhaven Hbf 11:26 – 
Bremerhaven-Lehe 11:30

1

11:58 RS 2
NWB 
83215
f

Lübberstedt 12:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 12:12 – 
Bremen Hbf 12:30 – Twistringen 13:11

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Stubben

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:00 — 13:00
12:10 RS 2

NWB 
83212
f

Lunestedt 12:14 – Loxstedt 12:18 Q 
Bremerhaven Hbf 12:25 – 
Bremerhaven-Lehe 12:30

1

12:58 RS 2
NWB 
83217
f

Lübberstedt 13:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 13:12 – 
Bremen Hbf 13:30 – Twistringen 14:14

3

13:10 RS 2
NWB 
83214
f

Lunestedt 13:14 – Loxstedt 13:18 Q 
Bremerhaven Hbf 13:25 – 
Bremerhaven-Lehe 13:30

1

13:58 RS 2
NWB 
83219
f

Lübberstedt 14:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 14:12 – 
Bremen Hbf 14:30 – Twistringen 15:11

3

14:00 — 15:00
14:10 RS 2

NWB 
83216
f

Lunestedt 14:14 – Loxstedt 14:18 Q 
Bremerhaven Hbf 14:25 – 
Bremerhaven-Lehe 14:30

1

14:58 RS 2
NWB 
83221
f

Lübberstedt 15:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 15:12 – 
Bremen Hbf 15:30 – Twistringen 16:14

3

15:10 RS 2
NWB 
83218
f

Lunestedt 15:14 – Loxstedt 15:18 Q 
Bremerhaven Hbf 15:25 – 
Bremerhaven-Lehe 15:30

1

15:42
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83242
f

Lunestedt 15:45 – Loxstedt 15:50 Q 
Bremerhaven Hbf 15:56 – 
Bremerhaven-Lehe 16:00

1

15:58 RS 2
NWB 
83223
f

Lübberstedt 16:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 16:12 – 
Bremen Hbf 16:30 – Twistringen 17:12

3

16:00 — 17:00
16:10 RS 2

NWB 
83220
f

Lunestedt 16:14 – Loxstedt 16:18 Q 
Bremerhaven Hbf 16:25 – 
Bremerhaven-Lehe 16:30

1

16:40
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83244
f

Lunestedt 16:43 – Loxstedt 16:48 Q 
Bremerhaven Hbf 16:55 – 
Bremerhaven-Lehe 17:00

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Stubben

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:58 RS 2
NWB 
83225
f

Lübberstedt 17:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 17:12 – 
Bremen Hbf 17:30 – Twistringen 18:14

3

17:10 RS 2
NWB 
83222
f

Lunestedt 17:14 – Loxstedt 17:18 Q 
Bremerhaven Hbf 17:25 – 
Bremerhaven-Lehe 17:30

1

17:17
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83247
f

Lübberstedt 17:21 Q 
Osterholz-Scharmbeck 17:31 – Bremen Hbf 17:49

3

17:40
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83246
f

Lunestedt 17:43 – Loxstedt 17:48 Q 
Bremerhaven Hbf 17:55 – 
Bremerhaven-Lehe 18:00

1

17:58 RS 2
NWB 
83227
f

Lübberstedt 18:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 18:12 – 
Bremen Hbf 18:30 – Twistringen 19:11

3

18:00 — 19:00
18:10 RS 2

NWB 
83224
f

Lunestedt 18:14 – Loxstedt 18:18 Q 
Bremerhaven Hbf 18:25 – 
Bremerhaven-Lehe 18:30

1

18:40
Mo - Fr

RS 2
NWB 
83248
f

Lunestedt 18:43 – Loxstedt 18:48 Q 
Bremerhaven Hbf 18:55 – 
Bremerhaven-Lehe 19:00

1

18:58 RS 2
NWB 
83229
f

Lübberstedt 19:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 19:13 – 
Bremen Hbf 19:30 – Twistringen 20:14

3

19:10 RS 2
NWB 
83226
f

Lunestedt 19:14 – Loxstedt 19:18 Q 
Bremerhaven Hbf 19:25 – 
Bremerhaven-Lehe 19:30

1

19:58 RS 2
NWB 
83231
f

Lübberstedt 20:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 20:12 – 
Bremen Hbf 20:30 – Twistringen 21:11

3

20:00 — 22:00
20:10 RS 2

NWB 
83228
f

Lunestedt 20:14 – Loxstedt 20:18 Q 
Bremerhaven Hbf 20:25 – 
Bremerhaven-Lehe 20:30

1

20:58 RS 2
NWB 
83233
f

Lübberstedt 21:02 Q 
Osterholz-Scharmbeck 21:12 – 
Bremen Hbf 21:30 – Twistringen 22:11

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Stubben

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:10 RS 2
NWB 
83230
f

Lunestedt 21:14 – Loxstedt 21:18 Q 
Bremerhaven Hbf 21:25 – 
Bremerhaven-Lehe 21:30

1

22:10 RS 2
NWB 
83232
f

Lunestedt 22:14 – Loxstedt 22:18 Q 
Bremerhaven Hbf 22:25 – 
Bremerhaven-Lehe 22:30

1

22:17 RS 2
NWB 
83235
f

Lübberstedt 22:22 Q 
Osterholz-Scharmbeck 22:32 – Bremen Hbf 22:52

3

23:00
23:09 RS 2

NWB 
83250
f

Lunestedt 23:12 – Loxstedt 23:17 Q 
Bremerhaven Hbf 23:24 – 
Bremerhaven-Lehe 23:29

1

23:18 RS 2
NWB 
83237
f

Lübberstedt 23:23 Q 
Osterholz-Scharmbeck 23:33 – Bremen Hbf 23:50

3

23:42 RS 2
NWB 
83234
f

Lunestedt 23:45 – Loxstedt 23:50 Q 
Bremerhaven Hbf 23:57 – 
Bremerhaven-Lehe 0:02

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RS Regio-S-Bahn
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


